Додаток

до постанови Центральної виборчої комісії

від 5 листопада 2019 року № 1948
ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ

про витрати коштів Державного бюджету України,
виділених на підготовку та проведення позачергових виборів 
народних депутатів України 21 липня 2019 року

Станом на 1листопада 2019 року

грн
	Напрями здійснення видатків
	Бюджетні призначення відповідно 
до затверджених кошторисів
	Касові видатки
	Залишок коштів 

гр. 2 – гр. 3

	1
	2
	              3
	4

	Видатки, що здійснює 
Центральна виборча комісія
	1 949 620 000,00
	1 593 232 561,40
	356 387 438,60

	у тому числі:
	
	
	

	– виконання кошторису видатків Центральної виборчої комісії
	406 802 043,00
	333 872 339,62
	72 929 703,38

	– погашення Центральною виборчою комісією кредиторської заборгованості окружних виборчих комісій
	
	265 450,79
	-265 450,79

	– видатки окружних  і дільничних виборчих комісій
	1 346 727 735,00
	1 259 478 303,08
	87 249 431,92

	– нерозподілені видатки окружних  і дільничних виборчих комісій
	2 231 417,00
	
	2 231 417,00

	– резерв коштів
	193 858 805,00
	
	193 858 805,00

	– повернення коштів окружними виборчими комісіями за результатами перевірок відповідними органами державного фінансового контролю
	
	-383 532,09
	383 532,09


Секретар 

Центральної виборчої комісії      


                    О. ГАТАУЛЛІНА 

Таблиця 1

до додатка до постанови

Центральної виборчої комісії

від 5 листопада2019 року № 1948
ВІДОМОСТІ

про виконання кошторису видатків Центральної виборчої комісії 
на підготовку та проведення позачергових виборів 

народних депутатів України 21 липня 2019 року

Станом на 1листопада 2019 року
грн

	Напрями здійснення видатків
	Бюджетні призначення відповідно 
до затверджених кошторисів
	Касові видатки
	Залишок коштів

(гр. 2 – гр. 3)

	1
	2
	3
	4

	Видатки – усього
	406 802 043,00
	333 872 339,62
	72 929 703,38

	у тому числі:
	
	
	

	– фонд оплати праці залучених спеціалістів, експертів та технічних працівників для організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення здійснення повноважень Центральної виборчої комісії
	4 618 380,00
	2 778 071,96
	1 840 308,04

	– нарахування на оплату праці
	1 016 044,00
	611 176,07
	404 867,93

	– оплата послуг засобів масової інформації 
	23 300 825,00
	15 347 310,93
	7 953 514,07

	– послуги з виготовлення та доставки інформаційних плакатів політичних партій, кандидати у народні депутати України від яких зареєстровані в загальнодержавному багатомандатному виборчому окрузі
	14 383 680,00
	7 153 867,50
	7 229 812,50

	– виготовлення виборчої документації з урахуванням доставки до окружних виборчих комісій
	322 611 752,00
	272 863 738,03
	49 748 013,97


	– виготовлення архівних боксів, придбання номерних одноразових пломб для пломбування виборчих скриньок, захисних пакетів, виборчих скриньок з урахуванням доставки до окружних виборчих комісій
	18 134 495,00
	17 247 809,55
	886 685,45

	– виготовлення печаток окружних виборчих комісій та дільничних виборчих комісій закордонних виборчих дільниць
	96 000,00
	5 760,00
	90 240,00

	– послуги зв’язку під час підготовки та проведення позачергових виборів народних депутатів України
	1 434 802,00
	1 212 175,79
	222 626,21

	– проведення навчальних семінарів-нарад з головами, заступниками голів, секретарями, бухгалтерами окружних виборчих комісій та навчання системних адміністраторів цих комісій, подання фінансового звіту окружних виборчих комісій до Центральної виборчої комісії
	1 209 442,00
	942 247,67
	267 194,33

	– видатки для організації підготовки та проведення виборів на закордонних виборчих дільницях
	13 817 176,00
	9 757 460,59
	4 059 715,41

	– інші послуги (оплата послуг банку тощо)
	71 917,00
	66 687,48
	5 229,52

	– видатки на придбання паперу та витратних матеріалів для виготовлення органами ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень
	4 255 260,00
	4 194 034,05
	61 225,95

	– послуги з виготовлення нагрудних знаків народних депутатів України
	1 852 270,00
	1 692 000,00
	160 270,00


Таблиця 2

до додатка до постанови

Центральної виборчої комісії

від 5 листопада 2019 року № 1948
ВІДОМОСТІ

про виконання окружними виборчими комісіями                                                                                                                                                      одномандатних виборчих округів єдиних кошторисів видатків

для підготовки та проведення позачергових виборів 

народних депутатів України 21 липня 2019 року

Станом на 1листопада 2019 року




грн

	Найменування
	Код
	Бюджетні призначення відповідно 
до затверджених кошторисів
	Касові видатки
	Залишок коштів

	Видатки  – усього
	х
	1 346 727 735,00
	1 259 478 303,08
	87 249 431,92

	у тому числі:
	
	
	
	

	ПОТОЧНІ ВИДАТКИ
	2000
	1 346 727 735,00
	1 259 478 303,08
	87 249 431,92

	Оплата праці і нарахування 
на заробітну плату
	2100
	1 122 545 305,00
	1 104 646 159,84
	17 899 145,16

	Оплата праці
	2110
	920 116 557,00
	905 597 646,85
	14 518 910,15

	Заробітна плата
	2111
	920 116 557,00
	905 597 646,85
	14 518 910,15

	Нарахування на оплату праці
	2120
	202 428 748,00
	199 048 512,99
	3 380 235,01

	Використання товарів і послуг
	2200
	224 153 381,00
	154 804 749,01
	69 348 631,99

	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
	2210
	84 243 744,00
	77 838 861,96
	6 404 882,04

	Оплата послуг (крім комунальних)
	2240
	126 480 885,00
	73 982 768,34
	52 498 116,66

	Видатки на відрядження
	2250
	2 862 126,00
	1 064 268,54
	1 797 857,46

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	2270
	10 566 626,00
	1 918 850,17
	8 647 775,83

	Оплата теплопостачання
	2271
	4 000,00
	1 171,00
	2 829,00

	Оплата водопостачання та водовідведення
	2272
	1 093 673,00
	194 052,18
	899 620,82

	Оплата електроенергії
	2273
	9 467 953,00
	1 722 645,99
	7 745 307,01

	Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг
	2275
	1 000,00
	981,00
	19,00

	Інші поточні видатки
	2800
	29 049,00
	27 394,23
	1 654,77
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